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Styrets årsmelding 2022/23  

 

1. Styret 2022/23 
 
Fra velforeningene:   Karl Sigurd Fredriksen, leder, valgt 2022 

Steinar Åsan, valgt 2021 
Stig Einar Ertresvåg, valgt 2022 

Grunneiere:    
Gardane:    Tor D. Lunden, valgt 2022 
Flateland:   Olav Flateland, kasserer, valgt 2021 
Rygnestad:    Knut Arne Rysstad, valgt 2022 
 
Valle Idrettslag:   Erling Sagneskard, valgt 2021 
Revisor:    Erling Sagneskard, valgt 2021 
 
Styret har hatt to møter, fysisk i januar og nettmøte i august.  
 

2. Løypekjøring  
Den nye kontrakten og samarbeidet med John Hallvard B Kjelleberg har fungert utmerket. 
Det er generelt mye skryt av løypene. Det er kjørt mye denne sesongen, idet begge 
sidearmene ble kjørt like ofte som resten. Dette må revurderes, se pkt. om økonomi.  
 
 

3. Utbedring og vedlikehold av løyper 
Ved Hovestøyl er traseen endret for å få en tryggere passering av kjenna like ved. Noe 
håndarbeid med opprydding i området gjenstår.  
 
Styret ønsker skuterløype med sporkall på Store Bjørnevatn i påske- og vinterferiene for å 
ivareta hytter øst i vannet på en bedre måte. Hallvard har tilbudt dette for kr. 750,- pr. tur. 
Leder har hatt kontakt med kommunens Brokke Sollid (landbruk) om saken og sikter på å 
sende skriftlig henvendelse om dette høsten 23. Hallvard kjørte 2 runder med løypemaskinen 
på vannet i påska for egen regning og risiko og dette viste seg svært populært.  
 
I Bjørnevasslåmi er det jobbet med å få til en avtale med grunneierne Åsmund Trydal og Ken 
Roger Trydal om ny returtrase fra Store Kvernevatn. Denne er nå i orden, med en ganske 
beskjeden rundløype nærmest Store Kvernevatn  
 
Det er viktig for styret å nevne for hyttefolket at vedlikehold av løypestikkingen er et ansvar 
som løypelaget har påtatt seg på dugnad. Så langt har dette belastet få personer, som har 
gjort en desto større jobb: Jan W Rønnevig m familie har ivaretatt Bjørnevasslåmi, Tor D. 
Lunden har tatt Bakkebuløypa og Steinar Åsan har tatt Ugledalen med arm til Edan. 
Osstøylløypa har veilaget tatt seg av, siste sesong med Torgeir Wadset og Ole Tørresen.  
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4. Økonomi  
Denne sesongen har vi pådratt oss et underskudd på ca kr.. der det meste av buffer på 
driftskonto er oppbrukt. (Tall inn her frå Olav neste uke). Sparekonto på ca 166.000 er urørt.  
Vi har søkt momsrefusjon og har forventning om noe refusjon for 2022/23 (ca 30.000) og 
forhåpentlig full refusjon etter nye regler for 2022/23 (80.000?). Styret har derfor besluttet å 
opprettholde årsavgiften enda ett år. Styret vil vurdere innsparing underveis i sesongen, 
bl.a. vurderes redusert kjøring på sideløypene Edan og Osstøyl til for eksempel en gang pr. 
uke slik det har vært før.  
  
Tidlig i sesongen ble det sendt brev i posten til alle hytteeiere og ca 150 hytter betalte frivillig 
avgift kr. 900,-. Det er også kommet noe inntekt fra lavere satser og dagsbesøk. 
Grasrotmidlene øker fremdels, om enn forsiktig. 11 sponsorer har betalt 3000,- hver. I tillegg 
har Valle Sparebank betalt 30 000 (20’ i sponsormidler og 10’ etter søknad til årets 
gaveutdeling). Valle Idrettslag har bidratt med et tilskudd på kr. 15 000.   
 
Det har hittil ikke vært justering av kommunens avtalte årlige tilskudd på kr. 180 000,-.  
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